
                                                                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                          Φαρκαδόνα 15 Φεβρουαρίου 2021 

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ                                   Αριθμ. Πρωτ.:1667 

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ                                             

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Συντάκτης: Αθηνά Πατσιάνη 

Τηλ:   2433350036     

Φαξ:   2433350018 

e-mail: dimosfarkadonas@yahoo.gr 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 52/2021 

Θέμα: Προσωρινή διακοπή μαθημάτων. 

Ο Δήμαρχος Φαρκαδόνας 

Αφού έλαβε υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3463/2006, όπως συμπληρώθηκε με το 

άρθρο 94 παράγ. 4.27 του Ν. 3852/2010.  

2. Την παρ. 1 του άρθρου 282 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87/7.6.2010).  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την προσωρινή διακοπή των μαθημάτων σε όλες τις σχολικές μονάδες 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Φαρκαδόνας, την 16η 

του μηνός Φεβρουαρίου 2021, λόγω δυσμενών καιρικών συνθηκών.  

 

Ο Δήμαρχος Φαρκαδόνας 

 

                                                                           Σπυρίδων Αγναντής 

 

Κοινοποίηση:  

Δ/νση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Τρικάλων. 

Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Δήμου 

Φαρκαδόνας. (Αποστολή μέσω email) 

Αρχείο:  Αποφάσεων Δημάρχου. 

mailto:dimosfarkadonas@yahoo.gr
ΑΔΑ: ΩΞΠΒΩΗΗ-ΜΝ6


		2021-02-15T10:15:18+0200
	Athens




